
DERS
 SAATİ DERS ADI SINIF DERSLİK

2 BİYOLOJİ 9-10-11-12

4 COĞRAFYA 9-10-11-12

6 İNGİLİZCE 9-10-11-12

2 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9-10-11-12

4 FİZİK 9-10-11-12

TARİH 9-10-11

SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 12

2 ALMANCA 9-10-11-12

4 MATEMATİK-TEMEL MATEMATİK 9-10-11-12

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9

İKLİM, ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER 10

SEÇMELİ İNGİLİZCE 11-12

KİMYA 9-10-11-12

TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ 11

4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9-10-11-12

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 9

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11-12

2 PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI 10 -11

FELSEFE 10-11

ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 9

T.C. İNK. TAR VE ATATÜRKÇÜLÜK 12

UYGUNDUR
02.09.2024

ŞERAFETTİN ALİ GÜRÜLER
OKUL MÜDÜRÜ

ZÜMRE BAŞKANLARI: 

TUĞÇE DURMUŞ                              TUĞBA SAKARYA                FATMA GÜL GÜRBÜZ                    YASİN HATİPOĞLU
İngilizce                                                  Almanca                          Türk Dili ve Edebiyatı                          Tarih      
                                                                                                                                                                                                                    
CANAN VAROL                             İBRAHİM KONAK                   MELİKE ÇALIŞKAN                       NURDAN DİNÇER  
Coğrafya                                               Matematik                                Fizik                                                  Kimya 

OSMAN TUFAN                           AYNUR KARACAKALE             ŞEYMANUR YILMAZ                    MELİKE YILMAZ ÇAL
Biyoloji                                                  Felsefe                                      Din Kül. Ah. Bil.                              Resim
                                                                                                                                                                                                                                              
FATMA CENİKLİ FIRAT             CEMİLE GÜÇLÜER
            Müzik                                     Beden Eğitimi

TARİH

ÖZER AKCAOĞLU
MÜDÜR YARDIMCISI

6

6

18.11.2024

19.11.2024

6

20.11.2024

21.11.2024

2

4

1.KAT DESTEK EĞİTİM 
ODASI

22.11.2024

ŞEHİT VELİT BEKDAŞ  ANADOLU LİSESİ 
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI   1. DÖNEM  1. YAZILI TELAFİ SINAV  TARİHLERİ


